学童保育クラブ名  児童名  新  年生

就労証明書（学童保育クラブ入所申込用）

 令和  年  月  日

               様

                 雇主(所属長)または内職供給者

                  所 在 地

                  事業所名

                  代表者名

記入者名

電話番号

下記のとおり｛ 就労・採用内定 ｝していることを証明いたします。

就労者氏名

就

労

内

容

等

勤務地
※実際の勤務地が上記所在地と異なる場合に記入

就労開始

年 月 日
    年   月   日

就労期間
※特に定めのない場合は記入不要

    年   月   日 ～    年   月   日

就労形態 常勤 ・ 臨時 ・ パート ・ 内職 ・ その他（      ）

就労内容

就労曜日 月曜日 ・ 火曜日 ・ 水曜日 ・ 木曜日 ・ 金曜日 ・ 土曜日・ 不定

就労時間

時   分  ～   時   分

時   分  ～   時   分

時   分  ～   時   分
 ※複数のシフトがある場合は、全てご記入ください

就労日数 １か月平均      日

※（事業主様へ）・必ず事業主様がご記入ください。

         ・訂正する場合は、二重線の上に記入者の署名をしてください。修正テープ等は使用しないでください。

※（保護者様へ）・この証明書は、学童保育クラブの入所のみに使用します。保育の必要性を確認するために毎年提出をお願いし

ます。

         ・記載内容について、直接事業所に照会することがありますので、ご了承ください。

1日平均就労時間

（1日    時間）